CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

          Rua Nelson Felício dos Santos, esquina com Pércio Shamann, s/n - Centro
                  Caixa Postal 19 - Bonito - MS

 www.camarabonito.ms.gov.br - Telefones PABX: (67) 3255-2907 e 3255-1758

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATO N° 10/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 33/2017

SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DO CONTRATO Nº 10/2017, QUE TRATA DA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA
REALIZAÇÃO E SISTEMATIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, JUNTO AO CORPO
TÉCNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO-MS.

CONTRATANTES: Poder Legislativo de Bonito – MS e FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO
ENSINO E À CULTURA (FAPEC)

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados para realização e sistematização de
concurso público de provas e títulos, junto ao corpo técnico da Câmara Municipal de Bonito – MS.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO PARA 2018: R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.00 – Câmara Municipal Unidade Orçamentária; 01.01 –
Câmara Municipal de Bonito; 01.031.001 – Ação Legislativa; 2.001 – Legislando em Prol do
Município de Bonito; 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 01/06/2018 a 29/10/2018, podendo ser prorrogado ou aditado.
RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas não alteradas por este
instrumento de segundo termo de prorrogação de prazo são ratificadas, permanecendo inalteradas,
para que produzam seus jurídicos e legais efeitos.
DATA: 29/05/2018.
ASSINAM: Maria Lúcia Gonçalves de Miranda – Presidente do Legislativo e HERBERT DE FREITAS
ASSUNÇÃO – Empresa FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA (FAPEC).